
Verze 07 z 10.07.2018  Stránka 1 z 2 
 

TRIÁDA 2018 
Tři konference k podpoře prosperity regionů 

CESTA K PROSPERITĚ A SVOBODĚ EKONOMICKÉ FORUM ZDRAVÍ ZŮSTANEME 
13. - 15. července 2018 7. - 9. září 2018 23. – 25. listopad 2018 

Formulování ideje, která nás bude 
spojovat 

Od globální ekonomiky po 
lokální prosperitu 

Podpora zdraví občanů v regionu 

  

POŘADATEL TRIÁDY 2018   

Iniciátorem TRIÁDY je skupina podnikatelů, kteří ve svém podnikání hledají nejen prosperitu 

ekonomickou, ale i kulturní a duchovní rozvoj.  

Ing. Vladimír Lusík: Chceme rozvíjet nejen prosperitu svých firem, ale i regionu, v kterém 

podnikáme. Proto cítíme velkou zodpovědnost za utváření reality v našem regionu v příštích 

letech. Uvědomujeme si, že na jeho prosperitě závisí i náš podnikatelský úspěch. Proto se 

obracíme s prosbou o podporu na odborníky, kteří vědí a také sami usilují stejně jako my o zvýšení kvality 

života, která je měřitelná nejen ekonomickou prosperitou, ale i úrovní prožívání harmonie, sebevědomí a 

svobody. Rádi bychom TRIÁDOU přispěli k nalezení nové definice a vize pro středoevropský prostor a 

důstojně tak oslavili 100 leté výročí vzniku Československa. 

Od TRIÁDY 2018 očekáváme, že se nám vyjasní cesta k našemu výše uvedenému cíli a získáme realizační 

sílu k jeho uskutečnění. Konference je proto určena podnikatelským subjektům, kteří souzní s těmito cíli 

a zástupcům organizací, které mají v programu podporu těchto cílů.  

TRIÁDA 2018 - CESTA K PROSPERITĚ A SVOBODĚ  
První ze tří konferencí k podpoře prosperity regionu 

Formulování ideje, která nás bude spojovat – Střílky 13. – 15. července 2018 

O To se jedná, o To jde: Myšlenkově vybudovat, v sobě ztělesnit–inkarnovat Ideál co jen možno Nejvyšší, 

Nejkrásnější a prostřednictvím osoby své anebo prostřednictvím sdružených osob našich Světlem Jeho, Světlem 

Ideálu Nejvyššího Posvítit na Svět Celý. O To se jedná, o To jde. 

Kňaz Ján Maliarik, Slovensko  

PROGRAM KONFERENCE 

Pátek 

16:00 - 17:00 Registrace, ubytování, večeře 

17:00 – 17:30 Zahájení konference (představení  projektu, panelistů, skupin, obřad Sjednocení) 

 17:30 - 21:00 Predikce variant vývoje + PANEL 

Príčiny chorôb súčasnosti a budúcnosti (obraz novej spoločnosti a zdravotníctva v nej) Prof.Ing. Peter Staněk CSc.  

Sobota 

7:00 – 8:00 Cvičení jógy 

8:00 – 9:00 Snídaně 

9:00 – 13:00 Pojmenování ideového formátu  + diskuse 

1. Vývoj a důsledky proměny vztahů mezi vědou a vírou (věroukou) PANEL uvede Mgr. Jaroslav Kuchař 

2. Co je a co není duchovno? (Zákon Sedmera)  

• Vývoj dle Dr. Rudolfa Steinera  Ing. David Sulík 

• Vývoj dle indických Véd  Jaroslav Škvařil 

• Vývoj dle slovanských Véd Vlado Laubert 

• Vývoj dle Kňaza Jána Maliarika  Petr Ch. Hradil 



Verze 07 z 10.07.2018  Stránka 2 z 2 
 

3. Význam pojmu KVALITA ŽIVOTA:  PANEL uvede Jaroslav Škvařil / Mgr. Jaroslav Kuchař 

4. Význam pojmu ROVNOVÁŽNÝ ROZVOJ PANEL uvede Jaroslav Škvařil 

13:00 – 15:00 Oběd 

15:00 – 19:00 Pojmenování příčin současné situace včetně diskuse k tomuto bodu. 

1. Jaký byl vývojový úkol pro lidstvo v době Kaly Jugy, před ní a v první etapě po ní? Ing. David Sulík 

2. Konceptuální řízení a ideologie PANEL uvede Mgr. Jaroslav Kuchař / Jindřich Vavruška 

3. Význam změn jazyka a historie PANEL uvede Ing. Zdeněk Říha / Vlado Laubert 

19:00  20:00 Večeře 

20:00 – 22:00 Diskuse u cimbálu 

Neděle 

7:00 – 8:00 Cvičení jógy 

8:00 – 9:00 Snídaně 

9:00 – 13:00 hod Aplikace IDEJE 

1. Nový ideál ženy, muže, rodiny, firmy, společenství, vzdělávání PANEL uvede Petr Ch. Hradil 

2. Závěry první konference TRIÁDA 2018 PANEL uvede Jaroslav Škvařil 

3. Návrh postupu realizace závěrů první konference TRIÁDA 2018 PANEL uvede Mgr. Jaroslav Kuchař 

13:00 – 14:00 hod Oběd  

Moderátor konference: Karel Kříž 

Účastníci panelů: Josef Endrych, Ing. Jaroslav Hauser, CSc., , Ing. Libor Mikš, Petr Havlíček, Petr Ch. Hradil, PhDr. 

Anežka Janátová, Ing. Jaroslav Kuchař, Ing. Vlado Laubert, Ing. Mojmír Mišun, RNDr. Emil Páleš, CSc., Josef Polách, 

Ing. Zdeněk Říha, Ing. Jiří Schlimbach, Prof. Ing. Peter Staněk, CSc., Ing. David Sulík, Jaroslav Škvařil, Jindřich 

Vavruška, Miloš Zverina 

Pozvaní byli zástupci těchto významných skupin, které působí v ČR a SK (Česká konference,  Občanský Sněm 

ČMS, TSO, Pozitivní svět, Anthroposofická společnost v České republice,  Koncepce společné bezpečnosti, 

Hnutí Zeitgeist ČR, Jóga v denním životě, Slovanská kultura, Združenia Slavica o.z., Država Morava a 

Slezko,  Občanského sdružení Tartaria, Občianske združenie Slavica, Rodný kruh, o.z., Společnost Jana 

Maliarika) 

Odkazy na přílohy k programu první konference TRIÁDA 2018 
• Požadavky na sjednocující ideji a pojem kvalita života 

• Myšlenková mapa: Rovnovážný rozvoj zvyšující kvalitu života  

• Koncepce kvality života 

• Světy našeho prožívání a evoluce shrnutí, celý text 

• Podmínky úspěšného řízení skupin 

• Paradigma duchovních a přírodních věd 

• Věda a víra jako voda a oheň: musí to být? 

• Proces stávání se 

• Sedmidílné složení vesmíru 

Místo konání: Pizzerie Tilak, Zámecká 208, 76804 Střílky, Česká Republika. 

Celý víkend ubytování strava 1100 Kč. Prosím objednejte zde.  

• Ubytování za jednu osobu: jedna noc 370 Kč, dvě noci 620 Kč;  

• Strava:  Pátek 79 Kč (večeře), Sobota 247 Kč (snídaně 79 Kč, oběd 89 Kč, večeře 79 Kč), Neděle 168 

Kč (snídaně, oběd). Prosím objednejte zde. 

Platí se na místě při příjezdu. Káva, zákusky, nápoje jsou dostupné po celou dobu konference.  

http://www.ceska-konference.cz/
http://www.obcanskysnem.cz/
http://www.obcanskysnem.cz/
http://www.tso-tso.cz/
http://www.pozitivnisvet.cz/
http://www.anthroposof.cz/
http://ksbpress.cz/ksb/
https://www.zeitgeistmovement.cz/
https://joga.cz/
http://slovanskakultura.cz/
https://www.slavica.sk/
https://www.drzava-moravaslezsko.cz/
https://www.drzava-moravaslezsko.cz/
https://www.tartaria.sk/
https://www.slavica.sk/
http://www.ved.sk/VedSpoj.htm
http://www.maliarik.cz/
http://www.maliarik.cz/
https://ceriasro.bitrix24.com/~SrX1b
http://qlife.cz/ROVNOVAZNY_ROZVOJ.html
https://ceriasro.bitrix24.com/~c5oIm
http://www.obrodanaroda.cz/vize-pro-cr/vize-hlavni-zamer
http://www.obrodanaroda.cz/images/hlavn%C3%AD_z%C3%A1m%C4%9Br.png
https://ceriasro.bitrix24.com/~GksLL
https://ceriasro.bitrix24.com/~KMCOn
https://www.hnuticesta.cz/media-1/pro-novinare/26-hnuti-cesta/blogy-a-videa/nase-blogy/42-veda-a-vira-jako-voda-a-ohen-musi-to-tak-byt
https://ceriasro.bitrix24.com/~yJxUJ
https://ceriasro.bitrix24.com/~ibw4x
https://www.google.cz/maps/place/TILAK+Vegetari%C3%A1nsk%C3%A1+Restaurace/@49.1423428,17.2101625,3a,75y,90t/data=!3m8!1e2!3m6!1sAF1QipPa0izbKlclinujgCGl8vOtbvbGKDG5x8eoSk_-!2e10!3e12!6shttps:%2F%2Flh5.googleusercontent.com%2Fp%2FAF1QipPa0izbKlclinujgCGl8vOtbvbGKDG5x8eoSk_-%3Dw159-h106-k-no!7i2048!8i1365!4m5!3m4!1s0x47131c21f5bdc24b:0x31f3869a3001083b!8m2!3d49.1422591!4d17.2102736
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jO6QeUEIhy5ceNA6c4KLr1SaX2_fZwDw8Q3AGFrSz0E/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1jO6QeUEIhy5ceNA6c4KLr1SaX2_fZwDw8Q3AGFrSz0E/edit?usp=sharing

